CyBopoBa HaTtanbsa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

CysopoBa HaTanbs BnagummposHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

202/22

204/22

205/22

206/22

207/22

208/22

209/22

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

007400
25.05.2011
Bup, HanpaBneHue
06bekT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
OueHka
aBTOMOOWUIIb PbiHOYHaA OBVKNMOro
MMyLecTBa
OueHka
aBTomMobub PbiHOYHas OBVXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
pyXbe PbiHOYHaA OBVKNMOro
nMyLecTBa
OueHka
aBTomMobub PbiHOYHas OBVXMMOro
MMyLiecTBa
OueHka
aBToOMOOWUIIb PbiHOYHaA OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa
OueHka
aBTomMobuIb PbiHOYHas OBVXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
oom+3emMns PblIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN



212/22

213/22

214/22

215/22

216/22

217/22

218/22

219/22

220/22

221/22

222/22

223/22

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBsa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro Cysoposa
HaTtanbs
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4yro Cysoposa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4O CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

11.10.2022

11.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

LOM

aBToOMOOWUIIb

3eMn4d

aBTOMOOWUIIb

KBapTuUpa

py>xbe

KBapTUpa

oM

KBapTUpa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HedBMXNMOCTU



224/22

225/22

226/22

227/22

228/22

229/22

230/22

231/22

233/22

236/22

237/22

240/22

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBsa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro Cysoposa
HaTtanbs
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4yro Cysoposa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4O CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

25.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

oomM+3emMns

KBapTupa

aBToMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuMIb

aBToOMObOWUIIb

KBapTMpa,
rapax

OoM+3eMns

LOM

aBToOMObOUIIb

TpakTop

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HedBMXNMOCTU



241/22

242/22

243/22

244/22

247/22

248/22

250/22

251/22

252/22

254/22

255/22

256/22

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBsa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro Cysoposa
HaTtanbs
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4yro Cysoposa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4O CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

LOM

aBToOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

3eMn4d

KBapTupa

OoM+3eMns

oM

KBapTUpa

OoM+3eMns

KBapTupa

aBToMObOUIIb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa



257/22

258/22

259/22

260/22

261/22

262/22

263/22

264/22

265/22

266/22

267/22

268/22

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBsa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro Cysoposa
HaTtanbs
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4yro Cysoposa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4O CysopoBa
HaTanb4
BnagnmupoBHa

09.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTUpa

OoM+3eMns

aBTomMobuMIb

aBToOMObOWUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU



269/22

270/22

271/22

272/22

273/22

274/22

275/22

276/22

277/22

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmupoBHa

4ro CysopoBsa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

4ro Cysoposa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4ro Cysoposa
HaTtanbs
BrnagnMmupoBHa

4o CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4yro Cysoposa
HaTanbsa
BrnagnMmupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanb4
BnagumupoBHa

4ro CysopoBa
HaTanbs
BrnagnMmupoBHa

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMn4d

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU



