

# Суворова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Суворова Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007400			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
202/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
204/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
205/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.10.2022	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
206/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
207/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	05.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
208/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
209/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
212/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
213/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
214/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	17.10.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
215/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
216/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
217/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.10.2022	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
218/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
219/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
220/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
223/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

225/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
228/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
229/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
230/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.10.2022	квартира, гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
231/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	28.10.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
233/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	31.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
236/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
237/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.11.2022	трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
240/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
242/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
243/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	15.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.11.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
248/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.11.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
251/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	28.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
252/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	28.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
255/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
257/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

258/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
259/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	17.12.2022	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
261/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
262/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
263/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
264/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
267/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
268/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
269/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
270/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
272/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
273/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
274/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
275/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.12.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
276/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	27.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
277/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	29.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости